
 

     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

18.09.2019 г. №  73 

 

 

О внесении изменения в Решение Думы Качканарского городского округа от 

18.07.2018 № 82 «О внесении изменений в Решение Думы Качканарского 

городского округа от 21.10.2015 № 82 «Об утверждении Положения о 

назначении и выплате пенсионного обеспечения лицам, замещавшим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Качканарского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», рассмотрев экспертное 

заключение Государственно-правового департамента Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области от 15.05.2019 № 

460-ЭЗ, в целях устранения технической ошибки, Дума Качканарского 

городского округа 
 

РЕШИЛА: 

 

 

Внести следующее изменение в Решение Думы Качканарского 

городского округа от 18.07.2018 № 82 «О внесении изменений в Решение Думы 

Качканарского городского округа от 21.10.2015 № 82 «Об утверждении 

Положения о назначении и выплате пенсионного обеспечения лицам, 

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления Качканарского городского округа»: 

1) в подпункте 1.6 пункта 1 слова «п. 2.1 гл. 2» заменить словами 

«пункт 1.1 главы 2».                                                                                                              

Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и 

разместить на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 



 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава Качканарского городского 

округа 

 

____________ А.А. Ярославцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


